Lindab 1
Grundlagen 2
Safe 3
Schalldämpfer 4
Klappen und
Messeinrichtungen 5
Hauben 6
Isol 7

l1 = 589 mm
Dimensionen
Bestellbeispiel
TVTR30 315 315 315
Produktbezeichnung
Dimension Ød1
Dimension Ød2
Dimension Ød3
Ød1
nom
Ød2
nom
Ød3
nom
t
mm
l1
mm
l3
mm
l4
mm
m
kg
80 80 80 0,7 358 263 109 0,90
100 100 100 0,7 398 301 112 1,20
125 125 125 0,7 448 347 116 1,60
140 140 140 0,7 478 375 118 1,80
150 150 150 0,7 498 394 119 2,00
160 160 160 0,7 518 413 120 2,30
180 180 180 0,7 549 445 119 2,80
200 200 200 0,7 589 482 121 3,40
224 224 224 0,7 637 527 124 4,20
250 250 250 0,7 689 576 128 4,90
300 300 300 0,7 777 662 129 7,00
315 315 315 0,7 807 690 131 7,30
350 350 350 0,7 960 755 177 9,00
400 400 400 0,9 1060 848 184 14,0
450 450 450 0,9 1160 842 190 16,9
500 500 500 0,9 1260 1035 197 20,1
Ø
d 1
Ø
d 2
l 3
30°
Ø
d
3
l4
l1
TVTR30
300 Änderungen vorbehalten
1
2

l1 = 589 mm
Dimensionen
Bestellbeispiel
XVTR30 400 400 400 400
Produktbezeichnung
Dimension Ød1
Dimension Ød2
Dimension Ød3
Dimension Ød4
Ød1
nom
Ød2
nom
Ød3
Ød4
nom
t
mm
l1
mm
l3
mm
l4
mm
m
kg
80 80 80 0,7 358 263 109 1,10
100 100 100 0,7 398 301 112 1,40
125 125 125 0,7 448 347 116 1,80
140 140 140 0,7 478 375 118 2,10
150 150 150 0,7 498 394 119 2,30
160 160 160 0,7 518 413 120 2,60
180 180 180 0,7 549 445 119 3,20
200 200 200 0,7 589 482 121 4,00
224 224 224 0,7 637 527 124 4,90
250 250 250 0,7 689 576 128 5,80
300 300 300 0,7 777 662 129 8,80
315 315 315 0,7 807 690 131 9,30
350 350 350 0,7 960 755 177 11,2
400 400 400 0,9 1060 848 184 18,8
450 450 450 0,9 1160 842 190 22,2
500 500 500 0,9 1260 1035 197 26,8
Ø
d 1

lich.
Dimensionen
Bestellbeispiel
YVTR30 400 400 400
Produktbezeichnung
Dimension Ød1
Dimension Ød2
Dimension Ød3
Ød1
nom
Ød3
Ød4
nom
t
mm
l3
mm
l4
mm
m
kg
80 80 0,7 191 65 0,70
100 100 0,7 213 67 0,80
125 125 0,7 242 71 0,90
140 140 0,7 259 73 1,10
150 150 0,7 270 74 1,20
160 160 0,7 281 75 1,30
180 180 0,7 304 73 1,60
200 200 0,7 327 76 2,00
224 224 0,7 354 79 2,50
250 250 0,7 383 82 2,90
300 300 0,7 440 82 4,40
315 315 0,7 457 84 4,70
350 350 0,7 497 89 5,40
400 400 0,9 554 96 9,00
450 450 0,9 610 102 10,8
500 500 0,9 667 109 13,1
Ø
d 1
Ø
d
3l 3
30°
Ø
d 4
30°
l4
YVTR30
302 Änderungen vorbehalten
1
2

lich.
Dimensionen
Bestellbeispiel
PSVTR30 400 400
Produktbezeichnung
Dimension  Ød
Dimension  Ød3
Ød
nom
Ød3
nom
t
mm
L
mm
l3
mm
l4
mm
m
kg
80 80 0,7 410 221 136 0,50
100 100 0,7 450 263 138 0,60
125 125 0,7 500 317 142 0,80
140 140 0,7 530 349 144 0,90
150 150 0,7 550 370 145 1,00
160 160 0,7 570 391 146 1,20
180 180 0,7 610 434 149 1,50
200 200 0,7 650 477 152 1,70
224 224 0,7 700 528 156 2,10
250 250 0,7 750 584 159 2,40
300 300 0,7 850 690 165 3,10
315 315 0,7 880 722 167 3,60
350 350 0,7 950 797 172 5,60
400 400 0,9 1050 904 179 6,50
450 450 0,9 1150 1010 185 8,20
500 500 0,9 1250 1117 192 9,80
560 560 * 0,9 1370 1245 200 11,2
600 600 * 0,9 1450 1330 205 13,8
630 630 * 0,9 1510 1394 209 14,0
650 650 * 0,9 1550 1437 212 16,0
710 710 * 0,9 1670 1565 220 18,0
750 750 * 0,9 1750 1651 225 21,0
800 800 * 0,9 1850 1757 232 24,0
900 900 * 0,9 2050 1971 245 28,0
L
Ø